

**Karsten Sommerlund Holding ApS**  
**CVR-nr. 29149275**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karsten Sommerlund Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Karsten Sommerlund Holding ApS  
Klaregade 27, 2. tv  
5000 Odense C

CVR-nr.: 29149275

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Karsten Sommerlund Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 40 t.kr. efter skat. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer af selskabskapitalen vil blive reetableret via indtjeningen fra udlejning af selskabets udlejningsejendom, hvilket ledelsen bygger på forventninger til fremtiden.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis på side 7. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedet aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>105.442</b>	<b>67.492</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(125.355)	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		5.534	924
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.379)</b>	<b>68.416</b>
Andre finansielle omkostninger		(17.770)	(7.916)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(32.149)</b>	<b>60.500</b>
Skat af ordinært resultat	2	72.193	(26.164)
<b>Årets resultat</b>		<b>40.044</b>	<b>34.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		40.044	34.336
		<b>40.044</b>	<b>34.336</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		2.400.000	2.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>2.400.000</u>	 <u>2.400.000</u>
 Udskudt skat		81.885	9.692
Andre tilgodehavender		0	6.500
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>82.885</u>	<u>16.192</u>
 Likvide beholdninger		 <u>30.647</u>	 <u>0</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>113.532</u>	 <u>16.192</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>2.513.532</u>	 <u>2.416.192</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(410.499)</u>	<u>(450.543)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(285.499)</u></b>	<b><u>(325.543)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>913.446</u>	<u>906.017</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>913.446</u></b>	<b><u>906.017</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	51.782
Bankgæld		0	11.451
Anden gæld		<u>1.885.585</u>	<u>1.772.485</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.885.585</u></b>	<b><u>1.835.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.799.031</u></b>	<b><u>2.741.735</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.513.532</u></b>	<b><u>2.416.192</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(450.543)	(325.543)
Årets resultat	0	40.044	40.044
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(410.499)</b>	<b>(285.499)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen forventer at selskabets kapital kan reetableres via fremtidig indtjening indenfor en kortere årrække. Ledelsen har begrundede forventninger om, at selskabets ejer, såfremt det måtte vise sig nødvendigt, vil foretage kapitalindsud, som gør det muligt for selskabet at finansiere sine aktiviteter i regnskabsåret 2016. På grundlag heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(72.193)	13.445
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.719
	<u>(72.193)</u>	<u>26.164</u>
		<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.822.714
Tilgange		125.355
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>2.948.069</u>
Af- og nedskrivninger primo		(422.714)
Årets nedskrivninger		(125.355)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(548.069)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.400.000</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	51.782	0	913.446	767.355
	<u>51.782</u>	<u>0</u>	<u>913.446</u>	<u>767.355</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendom.

Til sikkerhed for realkreditgæld nom. 1.035 t.kr. er stillet bankgaranti i Nykredit Bank A/S.

## **Noter**